
月別

1 2 3 4 5弱 5強 6弱 6強 7 回数 累計
9/6 - 9/30 151 75 33 16 1 0 0 0 1 277 277

10/1 - 10/31 22 6 2 4 1 0 0 0 0 35 312
11/1 - 11/30 8 4 0 1 0 0 0 0 0 13 325
12/1 - 12/31 1 1 2 0 0 0 0 0 0 4 329
1/1 - 1/31 3 1 0 0 0 0 0 0 0 4 333
2/1 - 2/28 6 2 1 0 0 0 1 0 0 10 343 ※

3/1 - 3/31 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 345
4/1 - 4/30 2 2 0 0 0 0 0 0 0 4 349
5/1 - 5/31 3 0 1 0 0 0 0 0 0 4 353
6/1 - 6/30 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 354
7/1 - 7/31 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 355
8/1 - 8/31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 355
9/1 - 9/6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 355

総計 198 92 40 21 2 0 1 0 1

備考

355

令和元年９月６日９時現在

※[2/23更新]精査により２月21日の震度２の回数を０回から１回へ変更しました。

（注）掲載している値（速報値）は精査により暫定値となります。その後の調査でも変更する場合があります。

「平成30年北海道胆振東部地震」の最大震度別地震回数表

平成30年９月６日03時～令和元年９月６日09時、震度１以上

最大震度別回数
震度１以上を
観測した回数
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「平成30年北海道胆振東部地震」の日別地震回数
（平成30年９月６日03時～令和元年９月６日09時、震度1以上の地震）回数（回）

130


